科技项目合同备案 科技项目合同(优质5
篇)

随着法治精神地不断发扬，人们愈发重视合同，越来越多的
人通过合同来调和民事关系，合同能够促使双方正确行使权
力，严格履行义务。那么大家知道正规的合同书怎么写吗？
下面是小编为大家整理的合同范本，仅供参考，大家一起来
看看吧。

科技项目合同备案篇一

第一条、签约各方：

_________（以下简称甲方）

_________（创新项目实施单位，以下简称乙方）

第二条、甲、乙双方根据国家有关法律法规和《_________省
重大科技创新项目及专项资金管理暂行办法》，为顺利完成
乙方承担的《_________省_________年重大科技创新项目计
划》专项资金无偿拨款项目_________（以下简称本项目），
特订立本合同。

第三条、本项目执行期自_________年_________月
至_________年_________月。

本项目完成时的总体目标及经济、技术、质量指标是：

1．总体目标：

在本项目执行期内，项目新增投资_________元。

本项目完成时，年生产能力达到：_________；承担单位资产

规模达到_________元；新增就业人数_________人；通过甲
方的项目验收。

2．经济指标：

在本项目执行期内，实现累计销售收入_________元，累计净
利润_________元，累计交税_________元，累计创
汇_________美元。

3．技术指标：

项目产品主要性能指标达到：_________。

4．质量标准：

实施单位通过的质量认证体_________。

项目产品执行的质量标准_________。

项目通过的国家相关行业许可证_________。

第四条、本项目实施的阶段目标是：

1．_________年_________月至_________年_________
月：_________。

2．_________年_________月至_________年_________
月：_________。

3．_________年_________月至_________年_________
月：_________。

第五条、为支持本项目，在本项目执行期内，甲方计划无偿
资助乙方_________元，乙方计划新增投资_________元。甲
方拨款计划及乙方配套资金到位进度：

甲方：

1．_________年_________月，_________元

2．_________年_________月，_________元

3．_________年_________月，_________元

乙方：

1．_________年_________月，_________元

2．_________年_________月，_________元

3．_________年_________月，_________元

第六条、甲方通过年度项目计划，分三次向乙方安排拨付资
金，首次拨付总金额的_________％，在签定合同后进行；第
二次拨付总金额的_________％，在项目实施满一年（从合同
签定之日计算）时，由实施单位提出书面申请、报告项目进
展情况，并经省创新办公室核实后进行；第三次拨付总金额
的_________％，在项目实施结束，通过省创新办公室组织的
验收后进行。

第七条、甲方资助资金主要用于与本项目直接相关的.：

_________；

_________；

_________。

乙方应对上述资金及乙方为本项目自筹的资金实行单独核算、
专款专用。

第八条、乙方应如实、按时按照规定格式，向甲方报送半年、
年度《_________省重大科技创新项目专项资金项目实施情况
调查表》，并接受甲方的监督、检查。

第九条、在本合同生效后5年内，甲方有权因非商业目的（如：
在政府性会议、报告、文件、统计资料等）使用乙方单位、
项目信息。

第十条、签约双方应严格遵守本合同的各项条款。在项目实
施过程中，如发现乙方违反本合同及有关规定，甲方有权撤
销或中止合同。撤销或中止合同后，乙方应进行项目清算，
并将甲方支持剩余经费如数退还给甲方。同时，甲方在今后
三年内不再受理乙方的项目申请。如乙方不能按时、按量落
实配套资金，甲方有权停止对乙方后续资金的拨付。

第十一条、根据项目具体情况，经双方协商订立的附加条款
将作为本合同的组成部分。

第十二条、双方如发生争议，应协商解决，协商不成，任何
一方均可向_________仲裁委员会提起仲裁。

第十三条、本合同一式_________份，签约方各执壹份，省、
市财政部门各壹份，每份具有同等的法律效力。

甲方（盖章）：_________乙方（盖章）：_________

负责人（签字）：_________负责人（签字）：_________

联系人：_________帐户名称：_________

电话：_________开户行：_________

通信地址：_________帐号：_________

邮编：_________联系人：_________

电话：_________

通信地址：_________

邮编：_________

_________年____月____日_________年____月____日

科技项目合同备案篇二

受理码：立项代码：

第一条科技部科技型中小企业技术创新基金管理中心（以下
简称甲方）与（以下简称乙方），根据有关法律、法规，为
顺利完成科技型中小企业技术创新基金贴息的项目（以下简
称本项目），特订立本合同。

第二条甲乙双方一致同意，本项目执行期为自年月至本合同
执行起始时间开始后的第个月。本项目完成时的总体目标、
经济、技术、质量指标是：

1.总体目标：

在本项目执行期内，项目新增投资万元。本项目完成时，达
到阶段；达到年生产能力：；企业资产规模达到万元；新增
就业人数达人；通过甲方的项目验收。

2.经济指标：

在本项目执行期内，实现累计销售收入万元、累计净利润万
元、累计交税万元、累计创汇万美元。

4.质量标准

企业通过的质量认证体系

项目产品执行的质量标准

项目通过的国家相关行业许可证

第三条甲乙双方确认，乙方计划为实施本项目寻求向金融机
构贷款，甲方计划为乙方提供贷款贴息万元。

第四条从年月日起至本合同签字后一年内，如因各种原因乙
方不能为实施本项目从金融机构贷款，甲方将取消向乙方的
贴息计划，并中止本合同。

第五条乙方在规定时间从金融机构贷款，且向甲方提供贷款
合同和付息凭据复印件后，甲方将安排向乙方贴息，实际贴
息数以本合同第三条所规定的贴息数额为限。

第六条甲方将分两次向乙方拨付贴息款。在乙方提交贷款及
付息的有效凭据后，甲方将视乙方半年或年度基金项目《监
理信息调查表》及项目进展情况决定首次拨款时间及金额。
首次拨款额为乙方首次提交有效付息单据额的%，且以本合同
第三条所规定的贴息数额的%为限。余款待项目完成且通过验
收后再行拨付。

第七条甲乙双方确认，本项目执行起始时间为乙方向甲方提
供经甲方认可的贷款证明的时间。

第八条本项目实施阶段目标，是在本项目执行起始时间后：

1.第月达到

2.第月达到

3.第月达到

4.第月达到

第九条在本合同签字生效后，乙方在项目实施过程中将接受
甲方及甲方委托的地方监理单位监督、检查，如实按所规定
之格式，填报半年及年度基金项目《监理信息调查表》和统
计快报。

第十条在本合同生效后5年内，甲方有权因非商业目的.（如：
在政府性会议、报告、文件、统计资料等）使用乙方企业、
项目信息。

第十一条本项目完成后，甲方将组织对本项目进行验收。乙
方应协助甲方的验收工作。

第十二条本合同修改按科技型中小企业创新基金合同修改的
有关规定执行。

第十三条甲乙双方应严格遵守本合同的各项条款。在本项目
实施过程中，如发现乙方违反本合同及有关规定，甲方有权
撤消或中止合同。撤消或中止合同后，乙方应进行项目清算，
并根据甲方要求退还部分或全部已拨资金。同时，甲方在今
后一至三年内不再受理乙方的申请。

第十四条双方如发生争议，应协商解决，协商不成，任何一
方均可向xx市仲裁委员会提起仲裁。仲裁是终局的，对双方
均有约束力。

第十五条根据项目具体情况，经双方协商订立的附加条款将
作为本合同的组成部分。

第十六条本合同未尽事宜，参照《科技型中小企业技术创新
基金暂行规定》及相应的实施方案执行。

第十七条本合同一式四份，甲方执三份，乙方执一份，每份

具有同等的法律效力。

本合同执行起始时间：年月日（甲方第一次贴息时间）

甲方：（盖章）乙方：（盖章）

负责人：

负责人：

日期：日期：

帐户名称：

开户行：

帐号：

联系人：

电话：

地址：

邮编：

科技项目合同备案篇三

项目编号：

签约各方：

（以下简称甲方）

（创新项目实施单位，以下简称乙方）

甲、乙双方根据国家有关法律法规和《省重大科技创新项目
及专项资金管理暂行办法》，为顺利完成乙方承担的《省年
重大科技创新项目计划》专项资金无偿拨款项目（以下简称
本项目），特订立本合同。

本项目执行期自年月至年月。

本项目完成时的总体目标及经济、技术、质量指标是：

1．总体目标：

在本项目执行期内，项目新增投资元。

本项目完成时，年生产能力达到：；承担单位资产规模达到
元；新增就业人数人；通过甲方的项目验收。

2．经济指标：

在本项目执行期内，实现累计销售收入元，累计净利润元，
累计交税元，累计创汇美元。

3．技术指标：

项目产品主要性能指标达到：。

4．质量标准：

实施单位通过的质量认证体。

项目产品执行的质量标准。

项目通过的国家相关行业许可证。

本项目实施的阶段目标是：

1．年月至年月：。

2．年月至年月：。

3．年月至年月：。

为支持本项目，在本项目执行期内，甲方计划无偿资助乙方
元，乙方计划新增投资元。甲方拨款计划及乙方配套资金到
位进度：

甲方：

1．年月，元

2．年月，元

3．年月，元

乙方：

1．年月，元

2．年月，元

3．年月，元

甲方通过年度项目计划，分三次向乙方安排拨付资金，首次
拨付总金额的％，在签定合同后进行；第二次拨付总金额
的％，在项目实施满一年（从合同签定之日计算）时，由实
施单位提出书面申请、报告项目进展情况，并经省创新办公
室核实后进行；第三次拨付总金额的％，在项目实施结束，
通过省创新办公室组织的验收后进行。

甲方资助资金主要用于与本项目直接相关的：

；

；

。

乙方应对上述资金及乙方为本项目自筹的资金实行单独核算、
专款专用。

乙方应如实、按时按照规定格式，向甲方报送半年、年度
《省重大科技创新项目专项资金项目实施情况调查表》，并
接受甲方的'监督、检查。

在本合同生效后5年内，甲方有权因非商业目的（如：在政府
性会议、报告、文件、统计资料等）使用乙方单位、项目信
息。

签约双方应严格遵守本合同的各项条款。在项目实施过程中，
如发现乙方违反本合同及有关规定，甲方有权撤销或中止合
同。撤销或中止合同后，乙方应进行项目清算，并将甲方支
持剩余经费如数退还给甲方。同时，甲方在今后三年内不再
受理乙方的项目申请。如乙方不能按时、按量落实配套资金，
甲方有权停止对乙方后续资金的拨付。

根据项目具体情况，经双方协商订立的附加条款将作为本合
同的组成部分。

双方如发生争议，应协商解决，协商不成，任何一方均可向
仲裁委员会提起仲裁。

本合同一式份，签约方各执壹份，省、市财政部门各壹份，
每份具有同等的法律效力。

甲方（盖章）：

乙方（盖章）：

负责人（签字）：

负责人（签字）：

联系人：

帐户名称：

电话：

开户行：

通信地址：

帐号：

邮编：

联系人：

电话：

通信地址：

邮编：

年月日

年月日

科技项目合同备案篇四

项目编号：

项目名称：

起止年限：

承担单位：

单位地址：

邮编：

项目负责人：

电话：

为加强科技计划项目的实施与管理，根据《民法典》规定，
甲方——、乙方——项目承担单位、丙方——项目保证单位，
就有关事宜签订本合同。

一、项目经号、号文批准列入市年科技发展计划正式下达。
乙方必须将该项目的实施列入本单位工作计划，提供项目执
行的'所需条件，并按下列要求完成研究、开发任务：

1．研究、开发内容和目标，以及主要技术经济指标。

。

2．提交成果的形式、质量、数量、产业规模及社会经济效益。

。

3．计划进度：

年，年度计划内容：。

年，年度计划内容：。

。

二、甲方核拨乙方科技经费万元，不足部分由乙方自筹解决。
经费采取一次性或分年度拨款，计划于：

年，拨款万元；

年，拨款万元；

年，拨款万元。

三、合同签订后，由市财政局及时将项目经费拨给乙方；由
各市（县）、区承担的项目，市财政局将向县级财政局下达
三项经费指标。

四、乙方应落实自筹项目经费，以项目为核算对象进行单独
核算，按科技经费开支范围有关规定，专款专用，并必须于
每年12月前向甲、丙方提交年度计划执行情况报告和下一年
度计划实施方案。

五、丙方应将本项目列入本地或本系统的科技发展计划进行
管理，监督检查并保证合同条款的执行，协助解决合同执行
过程中出现的问题。市本级行政、事业单位所承担科技计划
项目的财务决算和监督，主管局财务扎口管理。

六、在合同执行过程中，任何一方不得擅自修改合同内容，
如确需要修改，应由甲、乙、丙三方共同商定，在修改条款
上经三方签章或重新签订合同方能生效。

七、甲方中途无故撤销或不履行合同时，所拨经费不得追回，
乙方如无正常理由不履行合同，或非不可抗拒的客观原因，
致使合同无法执行时，甲方有权追回所拨经费。

八、甲、乙、丙各方对技术经济资料负有保密责任。

九、本合同文本一式四份，其中甲乙丙三方各一份，财政局
一份。

甲方（盖章）：

乙方（盖章）：

法定代表人（签字）：

法定代表人（签字）：

处室负责人（签字）：

课题负责人（签字）：

年月日

年月日

丙方（盖章）：

法定代表人（签字）：

委托代理人（签字）：

年月日

科技项目合同备案篇五

甲方：

乙方：

为加强科技计划项目的实施与管理，根据《民法典》规定，
甲方、乙方项目承担单位、丙方项目保证单位，就有关事宜

签订本合同。

一、项目经号、号文批准列入市年科技发展计划正式下达。
乙方必须将该项目的实施列入本单位工作计划，提供项目执
行的所需条件，并按下列要求完成研究、开发任务：

1．研究、开发内容和目标，以及主要技术经济指标。

2．提交成果的形式、质量、数量、产业规模及社会经济效益。

3．计划进度：年，年度计划内容：年，年度计划内容：。

二、甲方核拨乙方科技经费万元，不足部分由乙方自筹解决。
经费采取一次性或分年度拨款，计划于：年，拨款万元；年，
拨款万元；年，拨款万元。

三、合同签订后，由市财政局及时将项目经费拨给乙方；由
各市（县）、区承担的.项目，市财政局将向县级财政局下达
三项经费指标。

四、乙方应落实自筹项目经费，以项目为核算对象进行单独
核算，按科技经费开支范围有关规定，专款专用，并必须于
每年月前向甲、丙方提交年度计划执行情况报告和下年度计
划实施方案。

五、丙方应将本项目列入本地或本系统的科技发展计划进行
管理，监督检查并保证合同条款的执行，协助解决合同执行
过程中出现的问题。市本级行政、事业单位所承担科技计划
项目的财务决算和监督，主管局财务扎口管理。

六、在合同执行过程中，任何一方不得擅自修改合同内容，
如确需要修改，应由甲、乙、丙三方共同商定，在修改条款
上经三方签章或重新签订合同方能生效。

七、甲方中途无故撤销或不履行合同时，所拨经费不得追回，
乙方如无正常理由不履行合同，或非不可抗拒的客观原因，
致使合同无法执行时，甲方有权追回所拨经费。

八、甲、乙、丙各方对技术经济资料负有保密责任。

九、本合同文本一式四份，其中甲乙丙三方各一份，财政局
一份。

甲方（盖章）：

乙方（盖章）：

法定代表人（签字）：

法定代表人（签字）：

处室负责人（签字）：

课题负责人（签字）：

年月日年月日

丙方（盖章）：

法定代表人（签字）：

委托代理人（签字）：

年月日